PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº011/2017

A Prefeitura Municipal de São Simão-GO, por intermédio da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO para o

conhecimento dos interessados que no dia, hora e local indicados abaixo, fará realizar licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, cujo objeto é a Contratação

de empresa(s) especializada(s) para fornecimento de materiais, serviços e estruturas necessárias a
realização do “12º Festival Gastronômico Esportivo e Cultural de São Simão”, no período de 13 à 16
de Abril de 2017, que será realizado na Praia Artificial do Lago Azul deste Município, de acordo com as
quantidades, condições e especificações no Termo de Referência.
Tipo de Licitação: MENOR PREÇO POR LOTE

Data:04/04/2017

Horário: 14:00 horas

Local: Departamento de Compras e Licitação – Sala de Reuniões - Sede da Prefeitura Municipal de São
Simão/GO – Praça Cívica, nº. 01, Centro, na cidade de São Simão/GO
INFORMAÇÕES: Telefone/Fax (064) 3553-9527.
São Simão-GO, aos 21 dias do mês de março de 2017.

Gracielle Souza Pereira

Pregoeira Oficial